
 

 

Bokningsbekräftelse hundinstruktörsutbildning 

Vad roligt att du har valt Hundfantastens utbildning! Vi ska göra allt för att du 

och din hund/ar ska trivas hos oss!  

Alla utbildningar är indelade i färger. Utbildningen som startar 29 aug 2026 har färg lila 

Datum för utbildningen hittar du på hemsidan: www.hundfantasten.se 

Huvudsaklig adress är Tensta Tuna 9 i Vattholma. När vi tränar agility kommer vi att vara i 

Upplands Väsby. (Unungegränd) 

I samband med att utbildningen startar kommer du att få tillgång till digitala elevsidor där du 

kan ladda ned material. 

Jag kommer att starta upp en fb grupp och bjuda in alla elever i lila grupp. Det kommer att 

laddas upp en del filmer där. 

Litteraturlista kommer att mailas ut. Vi håller för närvarande på att uppdatera den.  

Våra elever har tillgång till ett eget elevrum. I elevrummet finns matbord, stolar och en 

soffgrupp, toalett, pentry med: Kaffebryggare, kaffe, te, vattenkokare, micro, kyl med 

frysfack. Här äter eleverna sin lunch på lunchrasten. Ta med din matlåda på morgonen och 

ställ in den i elevrummets kyl. I kylen kommer det finnas mjölk och havremjölk samt saft och 

ibland läsk.   

 

Ta med en dyna eller filt till hunden som luktar hemma. En del hundar föredrar en tygbur. 

Det blir en hel del passivitet för hundarna på de teoretiska lektionerna. Det kan vara bra att 

ta med ett ben som hunden kan ligga och tugga på. Ta med hundgodis i små bitar som 

hunden uppskattar. Om det är något ni ska ta med utöver det som nämnts ovan så kommer 

det att stå på elevsidorna. 

För att bli godkänd på utbildningen krävs 80 procents närvaro samt fullgoda resultat på 

teoretiska och praktiska uppgifter. 

Vid giltig frånvaro kan du ta igen missade lektioner i nästkommande utbildning alternativt 

boka in viss extra undervisning mot kostnad. 

Vi erbjuder de som har fullgjort sin hundinstruktörsutbildning hos oss med godkända 

resultat att gå vår påbyggnadsutbildning till beteendeutredare.  

Åter igen varmt välkommen! 

Mvh/Mari 

 

http://www.hundfantasten.se/

